АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
                                           Алтайского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2017                                                                                                     № 184
                                                 с. Целинное
Об отмене режима

чрезвычайной ситуации

на территории Целинного
района Алтайского края
В связи с уменьшением риска возникновения природных пожаров на территории Целинного района и нормализацией обстановки с пожарами в населенных пунктах района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Алтайского края от 17.03.1998 г. № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Целинного района.

2. Перевести Целинное районное звено ТП РСЧС Алтайского края в режим повседневной деятельности.

3. Довести указанное постановление до сведения всех заинтересованных служб района, глав администраций сельсоветов.

4. Опубликовать Администрации Целинного района (Киселеву А.П.) текст настоящего постановления на официальном Интернет-сайте Администрации района.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 03.05.2017 г. № 162 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Целинного района Алтайского края».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Гилева Г.В.

	Глава Администрации района                                                       В.Н. Бирюков